
Drei-Talsperren-Weg: 
Von Wildenthal nach Sosa 

HINFAHRT 
S 5X   Altenburg          7:17   5 
  Zwickau          7:57   2  
RB 95  Zwickau          8:03   8 
  Johanngeorgenstadt         9:20   2  
Bus 346 Johanngeorgenstadt, Bhf.      9:55    
  Wildenthal, Hammerschänke 10:23 

RÜCKFAHRT 
Bus 366 Sosa, An der Binge   15:08 
  Aue, Postplatz   15:30   
RB 95  Aue, Bhf.    16:08   1 
  Zwickau    16:40   8    
S 5X  Zwickau    17:04   2 
  Altenburg    17:37   5 

TOUR 

  A     0,0 Wildenthal,  

  Hammerschänke (Bus) 

  1 0,9 Hanggraben 

  2 2,4 Großer Stern, Rastplatz 

  3 3,5 Tal der kleinen Bockau 

  4 3,9 Froschkönig 

  5 4,4 BuFiBu-Unzertrennlich 

  6 4,6 Baumstammtelephon  

  7 5,5 Pfad der Verjüngung 

  8 6,1 Baumgartenpavillon 

  9 6,8 Erlebnis-Köhlerei 

10 7,5 Seydewitzblick, AP 

11 7,9 An der Talsperre 

12 8,8 Fröhlich-Stollen 

13 9,1 Café Richter 

  B 9,5 Sosa, An der Binge (Bus) 
————————————————————————————————————-- 

EINKEHR 

Erlebnis-Köhlerei 

Imbiss   MO-DO 10:00-14:00 

  SA-SO 10:00-18:00 

Meiler 2  MO-SO 11:00-16:00 

Café Richter 

MO-SO  11:00-18:00 
————————————————————————————————————- 

EINKAUF 

Nah & Gut, An der Binge 

MO-FR   7:00-19:00  /  SA   7:00-18:00 


